

PROPOSTA DE PREÇOS

A(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA.
 Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.009/2024 - SRP
 Data e Hora de Abertura: 21 de janeiro de 2025 às 09 horas
 Razão Social: CAMILA OLIVEIRA CUNHA - ME CNPJ: 35.212.255/0001-00
 Endereço: RUA PROFESSOR ANACLETO 148, LJ 5. PARQUELANDIA, FORTALEZA/CE.
 CEP: 60.450-360
 Fone: 85982234600
 Banco: ITAÚ Agência N.º: 0667 Conta Corrente n.º: 99845-4
 E-mail: camilacunha9@hotmail.com




Objeto: seleção de empresa para registro de preços visando futuras e eventuais fornecimento de refeições, coffee break e lanches para atender as demandas das diversas secretarias do município de Guaiuba/ce.

GRUPO 1

| Nº | PRODUTO | QUANT | MARCA | UNID | V. UNIT | V. TOTAL |
|----|---|-------|---------|------|-----------|----------------|
| 1 | MARMITEX COMPLETA INDIVIDUAL - ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR FUNDA, PESANDO NO MÍNIMO 900g, sem contar com a embalagem, contendo no mínimo: 250g de arroz, 150g macarrão, 120g feijão, 250g 2 tipos de carne (boi, suíno, frango ou peixe), 130g legumes refogados ou salada crua. | 6670 | PRÓPRIA | UND | R\$ 11,77 | R\$ 78.505,90 |
| 2 | REFEIÇÕES - Deverão ser compostas de, no mínimo 04 itens dos citados abaixo: (escolha a critério da CONTRATANTE), sempre acompanhadas de refrigerante (sendo no mínimo 2 sabores) e suco de fruta (sendo no mínimo 2 sabores) - (200 ml). SALADAS (100 g): 02 (dois) tipos: Legumes (com no mínimo, 2 tipos de legumes e maionese), ou Salpicão e outra do tipo folhosa (com no mínimo 3 tipos de folhas).; MOLHOS (30 g) 03 (três) tipos: Rosé, vinagrete, tártaro, etc; ARROZ (150g): 01 (um) tipo: Branco tipo 1 com variações conhecidas de arroz (Risoto, arroz á grega, carreteito); FEIJÃO (150 G): 01 (um) tipo: Preto, carioca, branco ou sem carne; MASSA (150g): 01 (um) tipo: espaguete, etc, com ou sem molho (bolonhesa); CARNES (200 G): 02 (dois) tipo: carne branca (frango) e carne | 9108 | PRÓPRIA | UND | R\$ 16,50 | R\$ 150.282,00 |

Endereço: Rua Professor Anacleto, 148, lj5, parquelândia, Fortaleza/Ce. Cep: 60450-360
 Contatos: (85) 998563311 / (85) 982234600 Email: lafioritaexpress@gmail.com / camilacunha9@hotmail.com
 CNPJ: 35.212.255/0001-00

| | | | | | | | |
|---|--|-------|---------|-----|-----------|----------------|---|
| | vermelha (coxão mole ou patinho). Obs: Qualquer tipo de carne servida sob qualquer forma deverá ser do tipo limpa, isto é insenta de nervuras. | | | | | |  |
| 3 | <p>COFFEE BREAK - Deverá conter 10 (dez) das 12 (doze) opções do cardápio abaixo: (escolha á critério da CONTRATANTE).</p> <p>SALGADOS VARIADOS (Porção com 5 unidades); Assados (empada, tortinha, barquete, bolinha recheada) com recheios de doce, queijo, presunto, salsicha, frango e carne do sol; TORRADAS (Porção com unidades); PÃES: Pão de leite (2 unidades) ou carioca (2 unidade); FRIOS (uma fatia de cada): queijo coalho ou mussarela e presunto de peru; PATÊS VARIADOS: atum, queijp, frango e presunto (no máximo, 2 opções por evento, com 20g da cada tipo); CHOCOLATE QUENTE (200 ml); CAFÉ (100 ML); LEITE DE INTEGRAL e /ou desnatado (100 ml); TAPIOCA com ou sem manteiga do tipo de frigideira e/ou redondinha (1 unidade); BOLOS VARIADOS (1 fatia), sendo no mínimo, 2 sabores: batata, leite, milho ou fofo (chocolate, laranja, limão, mateiga); FRUTAS VARIADAS: mamão, melão, melancia, uva (80g); abacaxi (1 rodela); banana, laranja, maçã (1 unidade). No máximo, 3 opções de frutas.</p> | 11362 | PRÓPRIA | UND | R\$ 12,20 | R\$ 138.616,40 | |
| 4 | <p>LANCHES - Deverão ser compostos de uma das opções abaixo (escolha a critério da CONTRATANTE). --</p> <p>SANDUICHE misto (1 fatia de queijo, 1 de presunto e) + refrigerante ou suco (200 ml), sendo, no mínimo dois sabores de refrigerante ou sucos;</p> <p>TORTA RECHEADA de frango ou carne de sol (200g) + refrigerante ou suco (200 ml), sendo no mínimo, dois sabores de refrigerante ou suco;</p> <p>SALGADINHO 10 (dez) unidades, de 5 tipos + refrigerante ou suco (200 ml), sendo no mínimo, dois sabores de refrigerante ou suco;</p> <p>SALADA DE FRUTAS com 5 tipos de frutas (200g);</p> | 16468 | PRÓPRIA | UND | R\$ 10,20 | R\$ 167.973,60 | |

Endereço: Rua Professor Anacleto, 148, lj5, parquelândia, Fortaleza/Ce. Cep: 60450-360

Contatos: (85) 998563311 / (85) 982234600 Email: lafioritaexpress@gmail.com /

camilacunha9@hotmail.com

CNPJ: 35.212.255/0001-00

| | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|
| Obs.: Suco feito de polpa de fruta. | | | | | |
| VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 535.377,90 (Quinhentos e trinta e cinco mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa centavos) | | | | | |



GRUPO 2


| Nº | PRODUTO | QUANT | MARCA | UNID | V. UNIT | V. TOTAL |
|----|--|-------|---------|------|-----------|---------------|
| 1 | MARMITEX COMPLETA INDIVIDUAL - ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE ISOPOR FUNDA, PESANDO NO MÍNIMO 900g, sem contar com a embalagem, contendo no mínimo: 250g de arroz, 150g macarrão, 120g feijão, 250g 2 tipos de carne (boi, suino, frango ou peixe), 130g legumes refogados ou salada crua. | 580 | PRÓPRIA | UND | R\$ 11,77 | R\$ 6.826,60 |
| 2 | REFEIÇÕES - Deverão ser compostas de, no mínimo 04 itens dos citados abaixo: (escolha a critério da CONTRATANTE), sempre acompanhadas de refrigerante (sendo no mínimo 2 sabores) e suco de fruta (sendo no mínimo 2 sabores) - (200 ml). SALADAS (100 g): 02 (dois) tipos: Legumes (com no mínimo, 2 tipos de legumes e maionese), ou Salpicão e outra do tipo folhosa (com no mínimo 3 tipos de folhas); MOLHOS (30 g) 03 (três) tipos: Rosé, vinagrete, tártaro, etc; ARROZ (150g): 01 (um) tipo: Branco tipo 1 com variações conhecidas de arroz (Risoto, arroz á grega, carreteiro); FEIJÃO (150 G): 01 (um) tipo: Preto, carioca, branco ou sem carne; MASSA (150g): 01 (um) tipo: espaguete, etc, com ou sem molho (bolonhesa); CARNES (200 G): 02 (dois) tipo: carne branca (frango) e carne vermelha (coxão mole ou patinho). Obs: Qualquer tipo de carne servida sob qualquer forma deverá ser do tipo limpa, isto é isenta de nervuras. | 792 | PRÓPRIA | UND | R\$ 16,50 | R\$ 13.068,00 |
| 3 | COFFEE BREAK - Deverá conter 10 (dez) das 12 (doze) opções do cardápio abaixo: (escolha á critério da CONTRATANTE). | 988 | PRÓPRIA | UND | R\$ 12,20 | R\$ 12.053,60 |

Endereço: Rua Professor Anacleto, 148, Ij5, parquelândia, Fortaleza/Ce. Cep: 60450-360

Contatos: (85) 998563311 / (85) 982234600 Email: lafioritaexpress@gmail.com /

camilacunha9@hotmail.com

CNPJ: 35.212.255/0001-00

| | | | | | | |
|---|--|--|---------|-----|-----------|---|
| | <p>SALGADOS VARIADOS (Porção com 5 unidades); Assados (empada, tortinha, barquete, bolinha recheada) com recheios de doce, queijo, presunto, salsicha, frango e carne do sol; TORRADAS (Porção com unidades); PÃES: Pão de leite (2 unidades) ou carioca (2 unidade); FRIOS (uma fatia de cada): queijo coalho ou mussarela e presunto de peru; PATÊS VARIADOS: atum, queijo, frango e presunto (no máximo, 2 opções por evento, com 20g da cada tipo); CHOCOLATE QUENTE (200 ml); CAFÉ (100 ML); LEITE DE INTEGRAL e /ou desnatado (100 ml); TAPIOCA com ou sem manteiga do tipo de frigideira e/ou redondinha (1 unidade); BOLOS VARIADOS (1 fatia), sendo no mínimo, 2 sabores: batata, leite, milho ou fofo (chocolate, laranja, limão, mateiga); FRUTAS VARIADAS: mamão, melão, melancia, uva (80g); abacaxi (1 rodela); banana, laranja, maçã (1 unidade). No máximo, 3 opções de frutas.</p> | | | | |  |
| 4 | <p>LANCHES - Deverão ser compostos de uma das opções abaixo (escolha a critério da CONTRATANTE). - - SANDUICHE misto (1 fatia de queijo, 1 de presunto e) + refrigerante ou suco (200 ml), sendo, no mínimo dois sabores de refrigerante ou sucos; TORTA RECHEADA de frango ou carne de sol (200g) + refrigerante ou suco (200 ml), sendo no mínimo, dois sabores de refrigerante ou suco; SALGADINHO 10 (dez) unidades, de 5 tipos + refrigerante ou suco (200 ml), sendo no mínimo, dois sabores de refrigerante ou suco; SALADA DE FRUTAS com 5 tipos de frutas (200g); Obs.: Suco feito de polpa de fruta.</p> | 1432 | PRÓPRIA | UND | R\$ 10,20 | R\$ 14.606,40 |
| | | <p>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 46.554,60 (quarenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos)</p> | | | | |

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 581.932,50 (QUINHENTOS E OITENTA E UM MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Endereço: Rua Professor Anacleto, 148, lj5, parcelândia, Fortaleza/Ce. Cep: 60450-360
 Contatos: (85) 998563311 / (85) 982234600 Email: lafioritaexpress@gmail.com /
camilacunha9@hotmail.com
CNPJ: 35.212.255/0001-00

Validade da proposta: 60 dias a contar da data da mesma.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 – Termo de Referência deste edital. Ficando expresso que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:



- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Fortaleza, 21 de janeiro de 2025.

gov.br

Documento assinado digitalmente
CAMILA OLIVEIRA CUNHA
Data: 21/01/2025 15:17:59-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>